
                                                                                                

 

 

KP 05/09/2021 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

Numer sprawy: KP 05/09/2021 

Nazwa zamówienia: "Budowa kanalizacji sanitarnej w Grodzisku Wlkp. zlewnia ul. Leśnej 

etap I – rejon ulic Winnej i Europejskiej"  

 
Grodziskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. informuje, że dnia 11.10.2021r.  

o godz.11:05 odbyło się otwarcie ofert w ww. postępowaniu prowadzonym na stronie 

platformazakupowa.pl pod numerem ID 511893 

Zamawiający na realizację zamówienia przeznaczył kwotę 280 000 PLN netto. 
 
 W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie wpłynęły 2 oferty:  

Lp. Nazwa wykonawcy Cena netto  Cena brutto  

1. Przedsiębiorstwo Budowlane  
KAN-BUD Arkadiusz Wawrzyniak 
 ul. Poznańska 70, 62-740 Tuliszków 

324 755,22 PLN 399 448,92 PLN 

2.  Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno-
Budowlanych 
 „ECOBUD”Jerzy Marciniak 
ul. F. Marciniaka 8, 64-020 Czempiń 

484 000,00 PLN  595 320,00 PLN 
 

 
 

 

 
 


